UNIVERSIDADE DO ESTADO DE SANTA CATARINA
                                            CENTRO DE EDUCAÇÃO DO PLANALTO NORTE - CEPLAN
             Planalto Norte

Universidade do Estado de Santa Catarina - UDESC

Campus Universitário - Rua Luis Fernando Hastreiter, 180 - Bairro Centenário - CEP 89290-000

São Bento do Sul - SC - Brasil - Fone: (47) 3634-0988 – 3634-2696 – http://www.sbs.udesc.br

PORTARIA GDG No 062/2010

O DIRETOR GERAL DO CENTRO DE EDUCAÇÃO DO PLANALTO NORTE DA
UNIVERSIDADE DO ESTADO DE SANTA CATARINA – CEPLAN/UDESC, Prof
Dr. Pio Campos Filho, no uso de suas atribuições e competências constantes do Estatuto
aprovado pelo Decreto Nº 4184 de 06 de abril de 2006 e Regimento da UDESC,
aprovado pela Resolução Nº 044/2007 do CONSUNI de 01/junho/2007.

RESOLVE:

Art. 1º - DESIGNAR para compor as Bancas Examinadoras EDITAL DE PROCESSO
SELETIVO Nº 07/2010/UDESC os servidores do Quadro de Pessoal Permanente da
Universidade do Estado de Santa Catarina – UDESC, abaixo especificados:

ÁREA: CONTABILIDADE

Nome Instituição Função

Pio Campos Filho UDESC Presidente

Luiz Cláudio Dalmolin UDESC Membro

Alex Luiz de Sousa  UDESC Membro

Flávio Marcello Strelow UDESC Suplente

Art. 2º - Publique-se para conhecimento.

Art. 3º - Esta portaria entra em vigor na presente data.

São Bento do Sul, 06 de dezembro de 2010.

Prof. Dr. Pio Campos Filho

Diretor Geral do CEPLAN/UDESC